新年度のお弁当注文について

２０２５年３月１４日

ライフデリ成田・富里・印西店

拝啓

平素より当店のお弁当のご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、来年度のお弁当のご利用およびご注文に関しまして下記のように３点お知らせ致します。

① お弁当の価格について

 ご承知のようにお米の価格高騰、野菜等の価格高騰などお弁当業界には大変厳しい状

況ではございますが、企業努力により来年度も引き続き同価格（500 円 税込）でご提供

致します。

② 来年度のご注文について

【在校生の方】

 ・既にご利用中の方はご注文入力可能です。

 ・新規でご登録の方は 3月 20日㈭以降に『新学年』でご登録下さい。

  【新入生の方】

   ・3月 20日㈭以降に『1年生』でご登録、ご注文入力して下さい。

   ・既に『新入生』で会員登録済みの方は自動的に 1年生に変更されますので3月20日㈭

以降にご注文入力して下さい。

③ お休みの設定について

新年度より「アフタースクール」が開始される関係で、昼食無しで下校する日でもお弁当

の注文が可能になります。必ず学校ホームページ掲載の年間行事予定、または月の行事予

定でお弁当の要否をご確認の上、ご注文をお願いします。午前中に下校する日に誤ってご

注文頂いたお弁当の代金は返金できません。

※「毎日利用」ボタンによりご注文頂いた際は特にご注意お願いします。

以上、宜しくお願い致します。

敬具